2021年 1月 29日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年５月 14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

18,000

～20,000

百万円

580

～720

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想(B) 20,000 720 760 510 28.66

増減額(B-A)
2,000

～0

140

～0
―  ―  ―

増減率(%)
11.1%

～0%

24.1%

～0%
―  ―  ―

（ご参考）前期実績

（2020年 3月期）
19,942 714 750 475 26.72

２．修正の理由

2021年３月期連結の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大による影響

が不透明であることからレンジ形式により開示しておりましたが、業績及び現時点における予

測等を踏まえ、今回予想につきましては、特定数値による連結業績予想としております。

なお、売上高及び営業利益に関しましては、公共教育機関向け機器販売の増加による売上増

及び機器入れ替えに伴うフィールドサービスをはじめとした「その他情報サービス」における

利益率向上などにより当初予想の上限数値としております。

以上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  原   俊 樹

（コード番号：3648 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員企画部長 石 原 清 彦

（TEL. 048-825-6079）